
Uchwała Nr XLIX.344.2022 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 23 listopada  2022 r. 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1899 ze zm.) Rada 

Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 204/1 o pow. 0,0315 ha  położonej w miejscowości Borzęcice, stanowiące 

własność Gminy Koźmin Wielkopolski, dla których Sąd Rejonowy w Krotoszynie 

prowadzi Księgę Wieczystą nr KZ1R/00044819/8 na nieruchomość oznaczoną  

w ewidencji gruntów jako działka nr 203/2 o pow. 0,0315 ha, położoną w miejscowości 

Borzęcice, stanowiącą własność osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy  

w Krotoszynie prowadzi Księgę Wieczystą KZ1R/00011033/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zamiana nieruchomości jest inicjatywą Rady Sołeckiej wsi Borzęcice. Pozyskana 

działka powiększy nieruchomość sąsiednią - działkę 204/2 będącą także własnością Gminy 

Koźmin Wielkopolski, co pozwoli na realizację przyszłej inwestycji polegającej na budowie 

placu zabaw. Całość będzie stanowiła jeden zwarty kompleks. 

Lokalizację działek przedstawia załącznik graficzny. 

Zważywszy na powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie 

proponowanej uchwały. 

 

JK. 

 

 

 

 



MAPA 

 

 


